
           ФОРМА 15 Б КЪМ 31.03.2022 Г.ДГ "СЛАВЕЙЧЕ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ

                    ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 46038.49 -46038.49 01-00 0.00 360.82 -360.82

01-01 46038.49 -46038.49 01-01 360.82 -360.82

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 1422.54 -1422.54 02-00 0.00 1978.01 -1978.01

02-01 0.00 0.00 0.00 02-01 0.00 1885.00 -1885.00

02-02 0.00 0.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 923.25 -923.25 02-05 0.00 47.51 -47.51

02-08 0.00 0.00 02-08 0.00 0.00 0.00

б 02-09 499.29 -499.29 02-09 45.50 -45.50

05-00 0.00 10381.91 -10381.91 05-00 0.00 453.38 -453.38

05-51 5843.17 -5843.17 05-51 272.60 -272.60

05-52 1240.13 -1240.13 05-52 7.62 -7.62

05-60 2392.87 -2392.87 05-60 112.50 -112.50

05-80 905.74 -905.74 05-80 60.66 -60.66

10-00 0.00 1430.29 -1430.29 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 1430.29 -1430.29 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 10-15 0.00

10-16 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00 10-20 0.00

10-30 0.00 0.00 + 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

общо издръжка 0.00 59273.23 -59273.23бщо издръжка 0.00 2792.21 -2792.21

51-00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 59273.23 -59273.23 всичко 0.00 2792.21 -2792.21

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 104757.44 -104757.44 СУБСИДИЯ 2888.65 -2888.65

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 104757.44 59273.23 45484.21 СУБСИДИЯ 2888.65 2792.21 96.44
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 45484.21 45484.21 остатък банка 96.44 96.44
контрола 0.00 45484.21 контрола 96.44

Наименование



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00

10-12 0.00 0.00

10-15 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00



И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 20513.78 -20513.78

10-11 6955.83 -6955.83

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00

10-14 0.00

10-15 435.00 -435.00

10-16 10277.17 -10277.17

10-20 736.96 -736.96

10-30 2002.25 -2002.25

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 106.57 -106.57

29-91 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 20513.78 -20513.78

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 20513.78 -20513.78

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 20513.78 -20513.78

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 20513.78 20513.78 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00 0.00

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 46038.49 -46038.49

01-01 0.00 46038.49 -46038.49

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 1422.54 -1422.54

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 923.25 -923.25

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 499.29 -499.29

05-00 0.00 10381.91 -10381.91

05-51 0.00 5843.17 -5843.17

05-52 0.00 1240.13 -1240.13

05-60 0.00 2392.87 -2392.87

05-80 0.00 905.74 -905.74

10-00 0.00 21944.07 -21944.07

10-11 0.00 8386.12 -8386.12



10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 435.00 -435.00

10-16 0.00 10277.17 -10277.17

10-20 0.00 736.96 -736.96

10-30 0.00 2002.25 -2002.25

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 106.57 -106.57

29-91 0.00 0.00 0.00

19-01 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 79787.01 -79787.01

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 79787.01 -79787.01

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 125271.22 -125271.22

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 125271.22 79787.01 45484.21
остатък каса 0 0
остатък банка 45484.21 45484.21
контрола 0.00 45484.21

2404
2405 0 0
2406
3619
3702/-/ 0
4500

6105 0
6109/+/ 125271.22 79787.01 45484.21      
6301 проектАПС 1600 1503.56 96.44      
8803/+/пех.оста 1288.65 1288.65 0      

     
128159.87 82579.22 45580.65      

Счетоводител Б ДСК:Директор: 


